
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 81 Viernes 3 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 39058

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
10

72
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

10729 Anuncio de adjudicación de: Dirección General del Instituto Geográfico
Nacional. Objeto: Ejecución del Proyecto de Cartociudad en los
municipios que quedan de toda España mayores de siete mil
habitantes. Expediente: 08.279.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Dirección General del Instituto Geográfico Nacional.
c) Número de expediente: 08.279.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Ejecución del Proyecto de Cartociudad en los

municipios que quedan de toda España mayores de siete mil habitantes.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
154.000,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 22 de Octubre de 2008.
b) Contratista: Telefonica Soluciones de Informática y Comunicaciones de

España SAU.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 115.500,00 euros.

Madrid, 27 de marzo de 2009.- Director General.
ID: A090020355-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-02T23:37:43+0200




